De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

27111909 Espátulas

31211508 Pinturas acrílicas

31211904 Brochas

31211906 Rodillos de pintar

31211912 Varillas telescópicas

El monto de : **Dos  millones novecientos treinta y tres  mil seiscientos  con 00/100 (2,933,600.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.6.3.04 Herramientas menores 160,600.00

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

2,750,000.00

2.3.9.8.02 Accesorios 23,000.00